Приказ
по МОУ «Верхопенская средняя общеобразовательная школа имени М.Р. Абросимова»
от   01.09.2009г.                                                                                                          №

«О комплектовании

групп продлённого дня»

На основании заявлений родителей нуждающихся в пребывании их детей после  окончания занятий в группах продлённого дня приказываю:
1. Скомплектовать 3 группы продлённого дня общей численностью 75 обучающихся с 01.09.2009г.

2. Зачислить в группу №1 следующих учащихся:

	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	Год  рождения
	класс

	1.
	Александров Игорь
	2002
	1

	2.
	Бандуркина Инна
	2001
	2

	3.
	Бравсевич Дмитрий
	2000
	3

	4.
	Бобошко Лия
	2001
	3

	5.
	Бравсевич Софья
	2002
	1

	6.
	Воробцова Виктория
	2002
	1

	7.
	Воронкова Анастасия
	2002
	1

	8.
	Гачаев Даниил
	2003
	1

	9.
	Дедул Алина
	2001
	3

	10.
	Загородний Вячеслав
	2001
	2

	11.
	Калинин Николай
	2002
	1

	12.
	Клинцов Максим
	2002
	1

	13.
	Колесникова Алина
	2002
	1

	14.
	Крамская Михайлина
	2000
	3

	15.
	Першин Сергей
	2002
	1

	16.
	Попов Роман
	2002
	1

	17.
	Реутов Даниил
	2003
	1

	18.
	Реутов Иван
	2001
	1

	19.
	Реутова Ирина
	2001
	2

	20.
	Сырбу Татьяна
	2001
	2

	21.
	Селищева Виолета
	2002
	1

	22.
	Шаврова Любовь
	2001
	1

	23.
	Шаврова Валерия
	2003
	1

	24.
	Шеховцова Яна
	2001
	2

	25.
	Шевчук Иван
	2001
	3

3. Зачислить в группу №2 следующих учащихся:

	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	Год рождения
	класс

	1.
	Боброва Анна
	1993
	9 «а»

	2.
	Горяинова Наталья
	2000
	3

	3.
	Иваницкий Даниил
	2000
	3

	4.
	Иваницкий Сергей
	1996
	7

	5.
	Иванова Оксана
	2001
	3

	6.
	Иванов Алексей
	1997
	6 «б»

	7.
	Кошлаков Евгений
	1995
	7

	8.
	Кошлакова Оксана
	1997
	5

	9.
	Кошлакова  Диана
	1998
	5 «б»

	10.
	Луханина Юля
	1998
	5 «а»

	11.
	Малахов Павел
	1994
	8 «а»

	12.
	Нефёдова Олеся
	1999
	5 «б»

	13.
	Нефедова Алёна
	1996
	7

	14.
	Нестерова Марина
	1995
	8 «а»

	15.
	Реутов Сергей
	1993
	9 «а»

	16.
	Спицын Владислав
	2001
	2

	17.
	Спицына Светлана
	1994
	9 «а»

	18.
	Селютина Лидия
	1998
	5 «а»

	19.
	Соколова Татьяна
	1996
	7

	20.
	Трухачёва Лидия
	2000
	3

	21.
	Резанова Оксана
	1998
	5 «а»

	22.
	Пузь Александр
	2002
	2

	23.
	Велумян Люсине
	1995
	8 «а»

	24.
	Лисачёва Юлия
	1998
	5 «а»

	25.
	Лисачёва Алина
	1999
	4

4. Зачислить в группу №3 следующих учащихся:

	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	Год рождения
	класс

	1.
	Богачук Алексей
	1997
	7

	2.
	Дрягалова Алевтина
	1999
	4 «б»

	3.
	Ермаков Станислав
	1994
	9

	4.
	Жукова Татьяна
	1996
	7

	5.
	Иванцив Виктория
	1998
	4 «а»

	6.
	Кузив Екатерина
	1999
	4 «б»

	7.
	Киряева Валентина
	1998
	4 «б»

	8.
	Киряева Елена
	1997
	7

	9.
	Карташова Марина
	2002
	2

	10.
	Карташова Ирина
	1995
	8

	11.
	Кувшинов Артём
	1997
	6

	12.
	Михайлов Артур
	2002
	2

	13.
	Никитин Артём
	2001
	2

	14.
	Осадчий Никита
	1999
	4 «а»

	15.
	Прохорова Александра
	2000
	4 «б»

	16.
	Пономаренко Евгений
	2001
	4 «б»

	17.
	Попова Виктория
	2001
	2

	18.
	Тюрин Денис
	2001
	2

	19.
	Хомич Валентина
	2000
	4 «а»

	20.
	Хомич Николай
	2001
	2

	21.
	Хомич Андрей
	1999
	4 «а»

	22.
	Иканова Сония
	2000
	3

	23.
	Шанковская Екатерина
	1999
	4 «а»

	24.
	Иванец Татьяна
	2000
	4 «а»

	25.
	Ивлев Сергей
	2000
	4 «а»

5. Назначить воспитателями для работы в группах:
Воронкову В.В -1 группа;

Першину М.М.-2 группа;

Бобошко А.И. -3 группа.

6. Контроль за работой групп, соблюдением правил техники безопасности и за выполнением режима дня возложить на зам. директора по УВР Усова С.Г.

Основание:  заявление родителей.

Директор школы:                                                        Т.Д. Билецкая.

С приказом ознакомлены: Усов С.Г.

                                              Воронкова В.В.

                                              Першина М.М.

                                              Бобошко А.И.

Список обучающихся нуждающихся в подвозе в с. Берёзовка.

1. Боброва Анна

2. Горяинова Наталья

3. Иваницкий Даниил

4. Иваницкий Сергей

5. Иванова Оксана

6. Иванов Алексей

7. Кошлаков Евгений

8. Кошлакова Оксана

9. Кошлакова  Диана

10. Луханина Юля

11. Малахов Павел

12. Нефёдова Олеся

13. Нефедова Алёна

14. Нестерова Марина

15. Реутов Сергей

16. Спицын Владислав

17. Спицына Светлана

18. Селютина Лидия

19. Соколова Татьяна

20. Трухачёва Лидия

Воспитатель Першина М.М.

Список обучающихся нуждающихся в подвозе на хутор Покровский, Ильинский, д. Новосёловка.

1. Богачук Алексей

2. Дрягалова Алевтина

3. Ермаков Станислав

4. Жукова Татьяна

5. Кузив Екатерина

6. Киряева Валентина

7. Киряева Елена

8. Карташова Марина

9. Карташова Ирина

10. Кувшинов Артём

11. Михайлов Артур

12. Никитин Артём

13. Попова Виктория

14. Тюрин Денис

15. Хомич Валентина

16. Хомич Николай

17. Хомич Андрей

18. Чеканова Сония

19. Шанковская Екатерина

Воспитатель: Бобошко А.И.